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همه مدیون خطبه و مواضع حضرت زهرا(س) در دفاع از ولایت هستیم

یکی از مراجع تقلید شیعیان تأکید کرد: همه ما مدیون خطبه و مواضع حضرت زهرا(س) در دفاع از ولایت هستیم، اگر

این مواضع نبود معلوم نبود ما امروز در انحراف نباشیم.

یکی از مراجع تقلید شیعیان تأکید کرد: همه ما مدیون خطبه و مواضع حضرت زهرا(س) در دفاع از ولایت هستیم، اگر این مواضع
نبود معلوم نبود ما امروز در انحراف نباشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله لطف الله صافی گلپایگانی، ظهر پنجشنبه در همایش دفاع از ولایت در خطبه فدک که در مجتمع
آموزش عالی امام خمینی(ره) برگزار شد اظهار داشت: فضایل و خصوصیات برجسته حضرات معصومین(ع) و حضرت زهرا آنقدر زیاد

است که زبان ما قادر به بیان آنها نیست.

وی با بیان اینکه صرف یک عمر برای تدبر در کلمات و فضائل و خصوصیات ائمه(ع) هم کم است اظهار داشت: پیامبر(ص) هم در بیان
فضایل حضرت زهرا و ائمه(ع) با توجه به ظرفیت مردم سخن گفتهاند و همه حقایق را نفرموده اند.

استاد برجسته حوزه علمیه قم، با بیان اینکه پیامبر(ص) عنایت تامی به معرفی حضرت زهرا داشتند گفت: در مجالس گوناگون و با
عبارتهای مختلف از فاطمه(س) تمجید و تعریف می کردند و این سخنان هم نه برای اینکه فاطمه دختر ایشان است بیان فرمودند

زیرا پیامبر حرفی را براساس هوای نفس نمیزند.

وی خطبه فدک را از مسائل عجیب توصیف کرد و گفت: انشاء این خطبه به صورت بداهه بسیار عجیب است و نشان از سخنوری
بالای حضرت زهرا دارد.

آیت الله صافی گلپایگانی تاکید کرد: حضرت زهرا در این خطبه به امر به معروف می پردازد و آنچه که از ضایع شدن حق امامت بر
مردم مخفی است را آشکار می کند.

وی با بیان اینکه هویت زهرا(س) انقطاع الیالله بود، اضافه کرد: ایشان از دنیا بریده و به خدا متصل بود و باید همه ابعاد زندگی آن
حضرت برای ما الگو باشد.

این مرجع تقلید تاکید کرد: همه ما امروز مدیون خطبه آن روز حضرت هستیم و اگر این خطبه نبود کسی نمیتوانست نه علی(ع) و نه
ائمه و نه حتی وجود حضرت عصر(عج) را بشناسد و گمراه بودیم.

وی مکتب اهلبیت(ع) را فراعصری توصیف کرد و بیان داشت: هر چه بخواهیم در مکتب اهلبیت(ع) وجود دارد و ائمه(ع) چیزی را
فروگذار نکرده اند.

این مرجع تقلید تاکید کرد: امروز که دنیا برای شنیدن پیام اهلبیت و معارف اسلامی آماده است ما باید این ذخائر و تراث را به بهترین
وجه در اختیار علاقمندان قرار دهیم.

وی در خاتمه اظهار داشت: اسلام برای امروز و فردا و آینده ما برنامه دارد و از دنیا جلوتر است و هرقدر دنیا جلوتر میرود اسلام جلوتر
است.
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